EDITAL DE SELEÇÃO 2025 - PET-SAÚDE SUS DIGITAL

EDITAL NO 01/2025
RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte torna público o resultado parcial do
Processo Seletivo de Tutores docentes para o Programa de Educação pelo Trabalho para a
Saúde/Informação e Saúde Digital (PET-Saúde SUS Digital), e convoca os 2 docentes
aprovados na primeira fase para as entrevistas.

As entrevistas ocorrerão de maneira remota, de forma que cada docente deverá entrar na
sala para a entrevista no horário especificado neste edital.

Curso: Ciência da Computação
Sexta-feira (27/06/2025)
Horário da manhã das 10:00 às 11:00
Link da sala de espera:  meet.google.com/rka-pufc-xax

Ordem da
entrevista

Nome do(a) candidato(a) Horário da
entrevista

1 Maximiliano Araújo da Silva Lopes 10:00 às 11:00

2 Pedro Fernandes Ribeiro Neto 10:00 às 11:00